﴿ إِنَّ اللَّهَ بِأَلْعَامِرِهِ قَدْ جَعَلَ اللَّهُ لِكُلِّ شَيْءٍ قَدْرًا ﴾

[طلاق: ۳]

ترجمه: الله (سبحانه و تعالی) فرمان خود را به انجام می‌رساند؛ و الله برای هر چیزی اندازه‌ای قرار داده است!

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر - ولایه لبنان

شماره صدور: 02 / 1442 H.T.L

13 ربیع‌الاول 1442 ه.ق

30 اکتوبر 2020 م

مترجم: ابوزید